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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: AEROBIC LATINO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 30/05/2017 
Dias: MARTES Hora: 18:15-19:15  

 
Apellidos Nombre 

VICENTE VEGA CARMEN 

COUTO MARTINEZ CARMEN 

GONZALEZ PRIETO ROCIO 
PEREZ PAZOS LAURA 
FERNANDEZ DIAZ NIEVES 
FIDALGO ARES Mª ISABEL 
BEADE TORREIRO Mª TERESA 
GOMEZ GARCIA SOLEDAD 
PRADO PEREZ Mª TERESA 

ULLOA COBO CARMEN 

MURIAS SANCHEZ BEATRIZ 
CANEDO SAEZ MARIA DE LAS MERCEDES 

RAICES LOPEZ PILAR 
MENDEZ BREIJO OFELIA 
ALVAREZ ROSALES MARIA 
RIPAMONTI MONDELO CARMEN 
BELLON PATIÑO TERESA Mª 

RILO DIEZ Mª JOSE 

LOPEZ ARAUJO VIOLETA 
MALLO BARRAL AMPARO 
CANO SANTAMARIA Mª ANGELES 
PICADO AVILA Mª ISABEL 
FERNANDEZ AVILA Mª OTILIA 
CORBILLON SANCHEZ JUANA 
MARQUIZ HERNANDEZ PILAR 

SANMARTIN FERNANDEZ Mª LUZ 
PISO CALVIÑO MARTA 

VALDEON MANRIQUE Mª DEL PILAR 
VARELA CORRAL ESTHER 
MANGANA FERNANDEZ SONIA 
GRELA DANS ANA 
NIETO PRIETO ROSA Mª 

ALLO RAMA MANUELA 

GARCIA FRAGA Mª JOSEFA 
SEOANE BLAS Mª MERCEDES 

QUINTANA LEMES NAYRA 
IGLESIAS PATIÑO ALICIA 
FERNANDEZ CORTES ZAIDA 
HIGUERA POZA MARTA ELENA 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 2 de 2 

 
Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: AEROBIC LATINO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 30/05/2017 
Dias: MARTES Hora: 18:15-19:15  

 
Apellidos Nombre 

MARIÑO CASAL Mª JESUS 

VELO PAZOS MARIA 

PERISCAL OTERO ANGELES 
MORLAN QUINTANA Mª DORNA 
OUTOMURO MIRANDA MONICA 
VAZQUEZ FIGUEROA Mª TERESA 
MADRID PEÑA CONCEPCION 
HERRERA MADRID CRISTINA 
BELLO DOPICO Mª ROSARIO 

SANDE SUAREZ Mª CARMEN 

GARCIA CARRASCOSA ROSARIO 
MOSQUEIRA BISPO Mª CONCEPCION 

PITA MARTINEZ Mª CARMEN 
RAMOS PENAS ANA BELEN 
MONDELO ESTEVEZ ANGELA 
VARELA LEMA ANA 
MOSQUERA RIVAS EVA 

FERNANDEZ REY ROSA Mª 

GRELA DANS Mª SOCORRO 
GRELA DANS ANTONIA 
BERMUDEZ MIRAS ROSARIO 
ROMEO SERIO LUISA 
GURIN GOMEZ Mª LUZ 
CASTRO NAVEIRA SONIA 
ALONSO GARCIA DANIEL 

DIZ FREIRE PILAR 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD 

VAZQUEZ DIAZ LUISA 
VILELA AMIGO DULCE MARIA 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
GARCIA POISA JOSEFINA 
SILVEIRA VARELA Mª JOSE 

PEDREDA CORREDOIRA Mª BELEN 

GARCIA ABAD MERCEDES 
PITA AGILDA ANTONIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: BAILE COREOGRAFÍAS (6 a 12) 
Sector:  MENORES Duración: 27/01/2017 a 02/06/2017 
Dias: VIERNES Hora: 19:15-20:15  

 
Apellidos Nombre 

MALDE-HERVADA FRANCO MARINA 
QUINTELA PEREZ ALEJANDRA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: BAILE DE SALÓN 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

MIRAMONTES LOUREDA CESAREO 

LOPEZ ESTEVEZ ELIA 

MARTINEZ ARES OSCAR 
HIGUERA POZA MARTA ELENA 
LOPEZ BARRIO BENILDE 
ULLOA CABO UBALDINA 
IGLESIAS AMOR MARISA 
VELO PAZOS MARIA 
PERISCAL OTERO ANGELES 

RODRIGUEZ PEREZ MARIA M 

RUA PEREZ Mª CARMEN 
MALLO LOSADA MANUEL ANGEL 

BOTANA VAZQUEZ Mª JOSEFA 
CASTRO FERNANDEZ MARIA 
GARCIA CARRASCOSA ROSARIO 
MOSQUEIRA BISPO Mª CONCEPCION 
PAZOS ESTEIRO JOSE 

ESPERANTE LADO Mª ESPERANZA 

MARTINEZ TAJES ROSA Mª 
FERNANDEZ CAMPOS FRANCISCA 
ALVAREZ DOMINGUEZ CASTA 
GRELA DANS Mª SOCORRO 
GRELA DANS ANTONIA 
GOMEZ SEIJAS MANUELA 
CARRO PAZOS Mª ELENA 

ESCARIZ GOMEZ LUZ 
LENCE SOMOZA AMOR 

RODRIGUEZ GOMEZ Mª JESUS 
RODRIGUEZ MELLA ELENA 
GAYOSO LOZANO MAR 
DOMINGUEZ LOPEZ SERAFINA 
NOVOA MEIJIDE CARMEN 

GARCIA VAZQUEZ Mª ISABEL 

RAICES LOPEZ PILAR 
BELLON PATIÑO TERESA Mª 

FERNANDEZ LOPEZ DEBORAH 
DEUS SANTOS VICTORIA 
VARELA CALVETE CARMEN 
RUA COO ROSA Mª 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: BAILE DE SALÓN 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

MALLO AVILA Mª ANGELES 

GONZALEZ PRIETO ROCIO 

SUAREZ FERNANDEZ AMPARO 
BELLO DOPICO Mª ROSARIO 
SANDE SUAREZ Mª CARMEN 
ASTRAY MERELAS ERMITAS 
GARCIA RODRIGUEZ CELIA 
GOMEZ PENA JOSEFA 
RIVEIRA BARES HELENA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: COCINA COCINA FUSIÓN 

CREATIVA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 31/05/2017 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 16:00-18:00  

 
Apellidos Nombre 

VAZQUEZ CAMBON GREGORIO 

MARTINEZ ARAUFE CONCEPCION 
EIRAS FERNANDEZ Mª JOSEFA 
GARCIA ABAD ANA Mª 
RAMOS RODRIGUEZ CELESTINO 
CAMPOS PAREDES SILVIA 
FRAGA LOPEZ RAQUEL 
RODRIGUEZ MARTINEZ Mª CRISTINA 

LOPEZ RODRIGUEZ EVA 

LEMUS GARCIA JULIA Mª 
TRILLO PRIEGUE FRANCISCO 

PENA BRAVO CARMEN 
LOPEZ PINEDO ROSA Mª 
LORENZO FERNANDEZ BELISARIO 
ORIZALES SEIJO Mª JOSE 
VIQUEIRA PREGO MARTA 

RODRIGUEZ ARRIVI Mª DEL MAR 
PEREZ TENREIRO ANA 
PEREZ ARRILAS MANUEL 
LIRES SANCHEZ JUAN CARLOS 
FERNANDEZ PARDO MARGA 
PAZOS FERNANDEZ ISABEL 
MOSQUERA RIVAS EVA 
FERNANDEZ REY ROSA Mª 

MARTINEZ ARES IRIA 
BALEIRON FERNANDEZ CLARA ISABEL 

COTELO RODRIGUEZ NARCISA 
CEBALLOS HORRO MERCEDES VIOLETA 
CORTACANS MONTFERRER MARIA 
GUTIERREZ CARBONELL VICTORIA 
SALINAS NEIRA Mª JOSE 

SOUTO LOPEZ BEGOÑA 

PORTELA FERNANDEZ MANUELA 
OTERO IGLESIAS MERCEDES 
PENELAS LOPEZ Mª JOSE 
POL GANCEDO Mª ALICIA 
DIZ FREIRE PILAR 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD 
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Centro Cívico: MONTEALTO Actividad: COCINA COCINA FUSIÓN 

CREATIVA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 31/05/2017 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 16:00-18:00  

 
Apellidos Nombre 

VAZQUEZ DIAZ LUISA 

GOMEZ GARCIA SOLEDAD 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
CAMPOS TROITIÑO Mª DOLORES 
RUA PEREZ Mª CARMEN 
MALLO LOSADA MANUEL ANGEL 
POMBO GARCIA Mª JOSEFA 
CANO SANTAMARIA Mª ANGELES 

SEIJO MARIÑAS Mª ISABEL 

CANEDO MARTINEZ ARACELI 
LLEVOT SANCHEZ Mª JESUS 

MOSQUERA GOMEZ Mª DEL CARMEN 
VILA LEMA CARMEN 
RODRIGUEZ POL ELIDA 
ALONSO ROUCO JUAN JOSE 
SAMPAIÑO BARJA SOFIA 

DIZ CASAL CARMEN 
ALONSO CASTRO Mª CARMEN 
DORADO VAZQUEZ ELENA 
ANTON RODRIGUEZ ESPERANZA 
VAZQUEZ PIÑEIRO Mª JOSEFA 
RODRIGUEZ TAIBO Mª ISABEL 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 9:20-10:20  

 
Apellidos Nombre 

VILARIÑO MOAR ERMITAS 

IGLESIAS VILARIÑO Mª JOSE 
DIZ FREIRE PILAR 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD 
BRANDARIZ RAMALLO CELIA 
VAZQUEZ DIAZ LUISA 
PAREDES AMEIJEIRAS SABELA 
MARTINEZ ALVAREZ MILAGROS 

MATO FRAIZ Mª ESPERANZA 

ROJO CABANA JOSE RAMON 
TAIBO MOSCOSO Mª CARMEN 

MARTINEZ MONTERROSO OLGA 
CABO CORREDERA PIEDAD 
BABIO BLANCO VICTORIA 
LOPEZ COTELO Mª JESUS 
ALONSO CASTRO Mª CARMEN 

LOPEZ FIDALGO Mª VIRTUDES 
PITA AMADO ANA LUCIA 
PEREIRO VAZQUEZ Mª ERUNDINA 
RAMOS BASCOY MARIA 
FERNANDEZ LOPEZ DEBORAH 
SANCHEZ QUINDIMIL DOSINDA 
RUA CARRIL Mª LEONIDES 
ESTEVEZ MARTINEZ PALMIRA 

MOSQUERA GROBAS Mª PIEDAD 
GASAMANS BARCA Mª JESUS 

PEREZ RUEDA FRANCISCO 
BARREIRO PAZ INES 
PINTADO VILLEGAS ANA ISABEL 
RODRIGUEZ GIL Mª DEL ROSARIO 
MIKHAYLOVA --- ALLA 

FACAL RODRIGUEZ SUSANA 

SEIJO QUEIJEIRO MARITA 
FREIRE CHOUCIÑO XURXO 
ESMORIS SOTELO HERMINIA 
IGLESIAS GOMEZ Mª ELISA 
MARQUEZ CONCEPCION CLARO 
PERNAS VIDAL AQUILINO 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 9:20-10:20  

 
Apellidos Nombre 

TEIJIDO NAYA Mª LUISA 

BELLO DOPICO Mª DOLORES 
PARDO REY MARIA 
ROEL PAZOS ROSARIO 
PEREIRO VAZQUEZ MANUEL 
SANMARTIN PALLARES Mª LUISA 
CALVIÑO GARCIA DORINDA 
LOPEZ MARTINEZ Mª ELENA 

GARCIA ABAD MERCEDES 

PIÑEIRO TIRADO ROSA Mª 
CARREIRA MORELLE Mª PILAR 

GARCIA BORRAJEROS Mª ERMITAS 
FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª JESUS 
ROMERO SILVA TATIANA 
FERNANDEZ REY ISABEL 
PITA AGILDA ANTONIA 
VAZQUEZ PIÑEIRO Mª JOSEFA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 23/05/2017 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 9:20-10:20  

 
Apellidos Nombre 

MOSQUERA GOMEZ Mª DEL CARMEN 

BELLO SANCHEZ LUIS 
CABADO URIZ REMEDIOS 
RUA COO ROSA Mª 
GONZALEZ GARCIA HUMBERTO 
BARCON LOPEZ JOSE 
BLANCO GONZALEZ PATRICIA 
YAÑEZ REY Mª CARMEN 

VICENTE TIZON Mª CARMEN 

ARIAS TRIGO DOLORES 
ARIAS TRIGO HERMOSINDA 

FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª JESUS 
CAMPOS IGLESIAS EMILIA 
CABANA DIAZ ROSA Mª 
BLAS RODRIGUEZ CHELO 
VILARIÑO MOAR ERMITAS 

IGLESIAS VILARIÑO Mª JOSE 
GOMEZ PRIETO FILOMENA 
MARTINEZ ALVAREZ MILAGROS 
MATO FRAIZ Mª ESPERANZA 
CARBALLO SALVADO Mª DOLORES 
MARTINEZ MONTERROSO OLGA 
ALONSO CASTRO Mª CARMEN 
LOPEZ FIDALGO Mª VIRTUDES 

PITA AMADO ANA LUCIA 
PACHECO PAINCEIRA Mª LUISA 

PEREIRO VAZQUEZ Mª ERUNDINA 
RAMOS BASCOY MARIA 
LIRES SANCHEZ JUAN CARLOS 
SANCHEZ QUINDIMIL DOSINDA 
VERGARA RODRIGUEZ Mª JESUS 

PEREZ RUEDA FRANCISCO 

BARREIRO PAZ INES 
MIKHAYLOVA --- ALLA 
SEISDEDOS GONZALEZ Mª ELENA 
HIGUERA POZA MARTA ELENA 
ESMORIS CASTRO HERMINDA 
QUEIJEIRO REGUEIRA Mª DEL CARMEN 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 23/05/2017 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 9:20-10:20  

 
Apellidos Nombre 

BELLO DOPICO Mª DOLORES 

LOPEZ MARTINEZ Mª ELENA 
RUA CARRIL Mª LEONIDES 
PITA AGILDA ANTONIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTEALTO Actividad: INGLÉS CONVERSACIÓN 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

CABRERA SANZ Mª DEL PILAR 

CABRERA SANZ JOSEFINA 

RODRIGUEZ PALLAS JOSE ANTONIO 
SANCHEZ SANCHEZ TERESA 
GARRIDO BERTOLO Mª LUISA 
SAAVEDRA CANALEJO NURIA 
MARIÑO BARDANCA ROSA 
GARCIA SARDOY REYNA Mª 
ANGELES MONTEAGUDO ANGELES 

CANEDO MARTINEZ ARACELI 

BARREIRO HERNANDEZ MERCEDES 
SERRANO VELASCO MARTA 

RODRIGUEZ FERNANDEZ VICTOR MANUEL 
GARCIA DIEGUEZ PILAR 
ALONSO PRIETO ANGEL 
RAMIREZ ROJAS SUSAN 
MILLAN RAMOS ISAAC 

PICALLO VILA Mª SOLEDAD 

FERNANDEZ LOPEZ DOLORES 
RAMOS RODRIGUEZ CELESTINO 
ALONSO ROUCO JUAN JOSE 
ALONSO GARCIA DANIEL 
DIZ CASAL CARMEN 
FERNANDEZ DIAZ NIEVES 
REGUEIRO FONTAO BLANCA 

LOPEZ PEREZ JOSE CARLOS 
RIVADULLA PEREZ Mª AMPARO 

VAZQUEZ CORBEIRA MAITE 
VARELA LOPEZ LUIS 
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 
GONZALEZ CARRILLO CARMEN 
MENDEZ BREIJO OFELIA 

PUEYO PEREIRA BERTHA Mª 

RUA CARRIL Mª LEONIDES 
GARCIA BARREIRO SONIA Mª 

LOPEZ FERNANDEZ EMMA 
FREIRE CHOUCIÑO XURXO 
REY BRANDARIZ KETY 
LOPEZ BARRIO BENILDE 
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Centro cívico: MONTEALTO Actividad: INGLÉS CONVERSACIÓN 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

SANCHEZ COUCEIRO LUZ 

CELADA PENEDO Mª LORETO 

ORIZALES SEIJO Mª JOSE 
CARREIRA MAHIA ANA BELEN 
FERNANDEZ PARDO MARGA 
RODRIGUEZ TAIBO Mª ISABEL 
VALLE VALLINES MARTA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Civico: MONTE ALTO Actividad: INGLÉS NIVEL MEDIO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 18:30-19:30  

 
Apellidos Nombre 

VILARIÑO DOBARRO JUAN ANTONIO 

LOPEZ PEREZ JOSE CARLOS 

RIVADULLA PEREZ Mª AMPARO 
POMBO GARCIA Mª JOSEFA 
VAZQUEZ CORBEIRA MAITE 
PREGO ABASCAL VELKA 
CORREDOIRA GARCIA PARDO JAVIER 
CARREIRA MAHIA ANA BELEN 
PUEYO PEREIRA BERTHA Mª 

LINARES MOAR ELVIRA 

CERVIÑO TRILLO LAURA 
GURIN GOMEZ Mª LUZ 

MAROÑO HERMIDA ANA 
CAJIDE CASTRO Mª PILAR 
RIVAS CASAL Mª TERESA 
SOLSONA CERNUDA IRIS 
CAO CAINZOS SEGUNDA 

LOPEZ ESTEVEZ ELIA 

REGUEIRO RODRIGUEZ Mª LUISA 
VARELA SANCHEZ Mª JULIA 
RODRIGUEZ PEREZ MARIA M 
PORTAS LEMUS ESTELA Mª 
RODRIGUEZ PALLAS JOSE ANTONIO 
SALINAS BUJAN SOL 
GARRIDO BERTOLO Mª LUISA 

ALVAREZ DOMINGUEZ CASTA 
ANGELES MONTEAGUDO ANGELES 

CESPON LORENZO Mª BERTINA 
RUMBO ALVAREZ Mª DOLORES 
RODRIGUEZ MARTINEZ LUCIA DEL MAR 
DOLDAN LIMIDEIRO INMA 
PEREIRA DIAZ AMPARO 

RODRIGUEZ FERNANDEZ VICTOR MANUEL 

VILLAVERDE SENIN Mª JOSE 
RAMOS RODRIGUEZ CELESTINO 

MARIÑO CASAL Mª JESUS 
FERNANDEZ DIAZ NIEVES 
VARELA LOPEZ LUIS 
UCHA DE LA BARRERA LUIS 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: INGLÉS NIVEL MEDIO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 25/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 18:30-19:30  

 
Apellidos Nombre 

BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 

VARELA LEMA ANA 
RODRIGUEZ TAIBO Mª ISABEL 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: MANUALIDADES INICIACIÓN 

TAPIZ 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/01/2017 a 02/06/2017 

Dias: VIERNES Hora: 18:15-20:00  

 
Apellidos Nombre 

FERNANDEZ RAMOS Mª CARMEN 

DEVESA ROMAR MARIA 

ORIZALES SEIJO Mª JOSE 
FERNANDEZ NUÑEZ Mª CARMEN 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MONTEALTO Actividad: MEMORIA INICIACIÓN 

GRUPO 1 

Sector:  MAYORES Duración: 23/01/2017 a 25/05/2017 

Dias: LUNES,JUEVES Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

HERMIDA MARTINEZ MARIA 

FACHAL SANJURJO Mª DEL CARMEN 
GARCIA BORRAJEROS Mª ERMITAS 
BLASCO LOPEZ Mª SOL 
LOPEZ COTELO Mª JESUS 
PAZOS FERREIRO DOLORES 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MONTEALTO Actividad: MEMORIA INICIACIÓN 

GRUPO 2 

Sector:  MAYORES Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

MOSQUERA SOUTO Mª BLANCA 

GONZALEZ COUCEIRO MANUELA 
BALBAS MENA CARMEN 
VAZQUEZ PARDO Mª INES 
RAÑA BERMUDEZ Mª CARMEN 
IGLESIAS MARIÑAS Mª PILAR 
UCHA DE LA BARRERA CARLOS 
OTERO RIVERA JESUSA 

HERMIDA MARTINEZ MARIA 

GARCIA VAZQUEZ Mª ISABEL 
FERNANDEZ LOPEZ DEBORAH 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: MEMORIA NIVEL MEDIO 

Sector:  MAYORES Duración: 23/01/2017 a 25/05/2017 
Dias: LUNES,JUEVES Hora: 10:00-11:00  

 
Apellidos Nombre 

UCHA DE LA BARRERA LUIS 

DIEGUEZ VAZQUEZ LOIS 
UCHA DE LA BARRERA CARLOS 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: MEMORIA 

PERFECCIONAMIENTO 

Sector:  MAYORES Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 17:00-18:00  

 
Apellidos Nombre 

MERELAS SEOANE MARCELINA 

PAZOS MENDEZ DOLORES 
FERNANDEZ CANCELA ANA Mª 
SEOANE SUAREZ MARGARITA 
DIEGUEZ VAZQUEZ LOIS 
RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE 
CAMPOS TROITIÑO Mª DOLORES 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: PILATES 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

VARELA CALVETE CARMEN 

LOPEZ LOPEZ LORENA 

BERMUDEZ GARROTE Mª ANTONIA 
VILLAVERDE SENIN Mª JOSE 
MAROÑO HERMIDA ANA 
ALVAREZ PARERTE Mª MERCEDES 
ALONSO PRIETO ANGEL 
MARTINEZ SANCHEZ SONIA 
QUINTANA LEMES NAYRA 

IGLESIAS PATIÑO ALICIA 

LOPEZ PEREZ LUZ 
FERNANDEZ NUÑEZ Mª CARMEN 

SANTIAGO LAGO MERCEDES 
FERNANDEZ CORTES ZAIDA 
QUINTELA VILARIÑO SUSANA 
PEREZ PEREZ Mª DEL SOCORRO 
TABOADA AMEIJEIRAS ANA MARIA 

PENELAS LOPEZ Mª JOSE 

CASAS ILLOBRE JOSEFA 
BARREIRO RIGA Mª CECILIA 
RODRIGUEZ POL ELIDA 
POL GANCEDO Mª ALICIA 
GIL CAPARROS Mª MERCEDES 
ECHEVARRIA IÑIGO Mª JOSE 
ALONSO ROUCO JUAN JOSE 

ALONSO GARCIA DANIEL 
LUENGO MILARA FRANCISCA 

MARIÑO CASAL Mª JESUS 
CELADA PENEDO Mª LORETO 
SEOANE VAZQUEZ ELIDA BEATRIZ 
NOGUEIRA VIDAL BEATRIZ 
SUAREZ FERNANDEZ AMPARO 

BELLO DOPICO Mª DOLORES 

ALVAREZ ARCAS Mª LUISA 
VILELA AMIGO DULCE MARIA 

GARCIA SUAREZ CONSUELO 
GARCIA POISA JOSEFINA 
GOMEZ REY Mº JOSE 
MORLAN QUINTANA Mª DORNA 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: PILATES 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

SANTIAGO PEREZ ISABEL 

POSADILLA PASARES RAQUEL 

OUTOMURO MIRANDA MONICA 
VARELA LOPEZ LUIS 
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
BELLO DOPICO Mª ROSARIO 
SANDE SUAREZ Mª CARMEN 
REINO SUAREZ ANA Mª 

PITA MARTINEZ Mª CARMEN 

FERREIRO BARRAL Mª DEL ROSARIO 
VIDAL GARCIA Mª DOLORES 

VIGO ALONSO ANA ISABEL 
SANCHEZ SANCHEZ MONTSERRAT 
RAMOS PENAS ANA BELEN 
PACHECO PAINCEIRA Mª LUISA 
CASTIÑEIRA VARELA LUCINDA 

CASTRO MATO Mª ELENA 

GARCIA ABAD MERCEDES 
ROJO EXPOSITO LORETO 
DORADO VAZQUEZ ELENA 
ROCA VAZQUEZ Mª JOSE 
COSTOYA SANCHEZ ANA Mª 
DEUS SANTOS VICTORIA 
RODRIGUEZ MARTINEZ LUCIA DEL MAR 

CASTRO MENDEZ ELISA 
DOLDAN LIMIDEIRO INMA 

PEREIRA DIAZ AMPARO 
MARCOTE LORENZO CARMEN 
BERMUDEZ MIRAS ROSARIO 
LOPEZ FERNANDEZ EMMA 
CASTRO NAVEIRA SONIA 

SANJURJO FRAGA NELIDA 

GARCIA LOPEZ Mª ELVIRA 
IGNACIO AREOSA ANGELES 

MALLO IGNACIO PAULA Mª 
VILA LEMA CARMEN 
REY BRANDARIZ KETY 
VARELA GARCIA YOLANDA 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: PILATES 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

SANCHEZ COUCEIRO LUZ 

MATA FREIRE JOSEFINA 

REGUEIRO LOPEZ CONCEPCION 
LOPEZ GARCIA Mª ROSARIO 
SILVESTRE CAPELETE Mª TERESA 
VICENTE VEGA CARMEN 
RICO MARTINEZ MAYTE 
GONZALEZ PRIETO ROCIO 
GAYA GONZALEZ Mª DEL PILAR 

RODEIRO IBON ESTEFANIA 

IBON CARRO Mª PILAR 
ULLOA COBO CARMEN 

PETEIRO BUJAN CARMEN 
TRILLO PRIEGUE FRANCISCO 
FELIPEZ CACHEIRO FERNANDO 
SILVEIRA VARELA Mª JOSE 
PEDREDA CORREDOIRA Mª BELEN 

CANEDO SAEZ MARIA DE LAS MERCEDES 

BALDOMIR FERNANDEZ OTILIA 
CABO CORREDERA PIEDAD 
RILO DIEZ Mª JOSE 
GONZALEZ RODRIGUEZ ANA BELEN 
ORDOÑEZ FEIJOO ANA 
GOMEZ FERNANDEZ GRACIANO 
TABOADA FUENTES JUAN JESUS 

FERNANDEZ PARDO MARGA 
PISO CALVIÑO MARTA 

VILLAMOR BUJAN Mª CARMEN 
VARELA CORRAL ESTHER 
GARCIA RODRIGUEZ CELIA 
MORE BARRO JOSEFA 
PAZOS FERNANDEZ ISABEL 

ESTEVEZ MARTINEZ PALMIRA 

MANGANA FERNANDEZ SONIA 
BARROS RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 

MARTINEZ ARES IRIA 
DE LA CRUZ MORAN GEMA 
TORREJON APARICIO ISABEL 
GOMEZ URES Mª TERESA 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: PILATES 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

CABADO URIZ REMEDIOS 

SEOANE BLAS Mª MERCEDES 

ARES SANCHEZ MANUEL 
BARCON LOPEZ JOSE 
MEJUTO GARCIA Mª ELENA 
SANTOS MARTINEZ Mª ISABEL 
DIAZ VILA PILAR 
VAZQUEZ CAMBON GREGORIO 
MARQUEZ CONCEPCION CLARO 

LOPEZ GARCIA DAVID 

SOLLA RUBIO MERCEDES 
ROJO CABANA JOSE RAMON 

PATO ALONSO PILAR 
GARRIDO BERTOLO Mª LUISA 
MENDEZ BREIJO OFELIA 
BELLON PATIÑO TERESA Mª 
PEREZ FERNANDEZ Mª ASCENSION 

CUBA VILLAR PLACERES 

LINARES MOAR ELVIRA 
PIÑEIRO TIRADO ROSA Mª 
QUINTANA CASTRO ROSA Mª JESUS 
RILO ROCHA Mª CARMEN 
SANCHEZ NAVEIRA BEGOÑA 
GRELA DANS Mª SOCORRO 
GOMEZ PENA JOSEFA 
ANTON RODRIGUEZ ESPERANZA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: RISOTERAPIA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 30/05/2017 
Dias: MARTES Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

SEIJO MARIÑAS Mª ISABEL 

VARELA BOTANA JESUS 

HERMIDA LOPEZ MARINA 
RODRIGUEZ COTELO Mª ISABEL 
BRENLLA PAZOS ANA 
PAZOS FERREIRO DOLORES 
LOPEZ BARREIRO RICARDO A. 
RIVAS RODRIGUEZ BERTA BEATRIZ 
BRANDARIZ PEDREIRA JESUSA 

OROZCO DABLANCA REGINA 

VAZQUEZ CAMBON GREGORIO 
EIRAS FERNANDEZ Mª JOSEFA 

LOPEZ GARCIA DAVID 
SOLLA RUBIO MERCEDES 
BALLESTERO GIMENEZ CARMEN 
SEOANE SUAREZ MARGARITA 
ASTRAY MERELAS ERMITAS 

SANCHEZ FANDIÑO MARIA 

SANCHEZ SANCHEZ MONTSERRAT 
GONZALEZ COUCEIRO MANUELA 
FONTELA REY ANDREA 
GUTIERREZ CARBONELL VICTORIA 
RAÑA BERMUDEZ Mª CARMEN 
DOMO CASTELO Mª ELENA 
GONZALEZ GARCIA HUMBERTO 

SANJURJO FRAGA NELIDA 
PENELAS LOPEZ Mª JOSE 

CAMPOS PAREDES SILVIA 
MARTINEZ ALVAREZ MILAGROS 
NOVOA MEIJIDE CARMEN 
BOBO MARIÑO MIGUEL 
RAMOS BASCOY MARIA 

SAAVEDRA CANALEJO NURIA 

CASTRO MATO Mª ELENA 
GOMEZ PENA JOSEFA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: TAICHI 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 16:45-17:45  

 
Apellidos Nombre 

BOBO MARIÑO MIGUEL 

FERNANDEZ ARIAS Mª CARMEN 

LINARES PASARIN ELDA 
GARCIA RODRIGUEZ CELIA 
LLEVOT SANCHEZ Mª JESUS 
VERGARA RODRIGUEZ Mª JESUS 
SALINAS LOPEZ ENCARNA 
TORREJON APARICIO ISABEL 
LOPEZ LOPEZ LORENA 

GOMEZ URES Mª TERESA 

VILLAVERDE SENIN Mª JOSE 
DOMO CASTELO Mª ELENA 

ARES SANCHEZ MANUEL 
SEISDEDOS GONZALEZ Mª ELENA 
BLANCO BALSEIRO ISABEL 
LOPEZ BARRIO BENILDE 
LUENGO MILARA FRANCISCA 

SAMPAIÑO BARJA SOFIA 

SEOANE VAZQUEZ ELIDA BEATRIZ 
PATO ALONSO PILAR 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
VIGO ALONSO ANA ISABEL 
CARREIRA MAHIA ANA BELEN 
CASTRO MATO Mª ELENA 
QUINTANA CASTRO ROSA Mª JESUS 

CASTRO OZA JESUS LUIS 
CAMBA CARRIL OBDULIA 

SUAREZ SANTOS LOURDES 
COSTOYA SANCHEZ ANA Mª 
ALLO RAMA MANUELA 
CASTRO MENDEZ ELISA 
RODRIGUEZ GIL Mª DEL ROSARIO 

GARCIA DIEGUEZ PILAR 

GONZALEZ CARBAJAL JAVIER 
SOUTO LOPEZ BEGOÑA 

ARES FARIÑAS MARIA 
GARCIA LOPEZ Mª ELVIRA 
IGNACIO AREOSA ANGELES 
MALLO IGNACIO PAULA Mª 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: TAICHI 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 16:45-17:45  

 
Apellidos Nombre 

SANCHEZ IGLESIAS Mª DEL MAR 

VICENTE TIZON Mª CARMEN 

VARELA GARCIA YOLANDA 
CASAS ILLOBRE JOSEFA 
SILVESTRE CAPELETE Mª TERESA 
PERNAS VIDAL AQUILINO 
RODEIRO IBON ESTEFANIA 
IBON CARRO Mª PILAR 
OUTOMURO MIRANDA MONICA 

RAICES LOPEZ PILAR 

ADEGA PICO ALBA 
VIQUEIRA PREGO MARTA 

OTERO RIVERA JESUSA 
CANO SANTAMARIA Mª ANGELES 
RAMOS PENAS ANA BELEN 
VILLAMOR BUJAN Mª CARMEN 
SANCHEZ QUINDIMIL DOSINDA 

MORE BARRO JOSEFA 
NAVEIRA GANDARAS JOSEFA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MONTEALTO Actividad: YOGA GRUPO 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 10:30-11:30  

 
Apellidos Nombre 

BLANCO YAÑEZ Mª BELEN 

OTERO LOPEZ BELEN 

CARRACEDO HIDALGO SOFIA 
SANTOS PEDREIRA PILAR 
VILLAR CASTRO CANDIDA 
GRELA SANCHEZ Mª CARMEN 
SANCHEZ COUCEIRO LUZ 
IGLESIAS GOMEZ Mª ELISA 
MARQUEZ CONCEPCION CLARO 

SAMPAIÑO BARJA SOFIA 

SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
NAVEIRA DOMINGUEZ PATRICIA 

PEDREIRA BOADO CRISTINA 
LOIRA LOPEZ MARIA 
CASAL SANJURJO ROSANA 
LOPEZ GARCIA ANA Mª 
VAAMONDE GARCIA ANGEL 

LOPEZ MATO Mª LUISA 

FERNANDEZ REY ISABEL 
ASTRAY MERELAS ERMITAS 
PRECEDO POSE SUSANA 
ORDOÑEZ FEIJOO ANA 
PEREZ FERNANDEZ Mª ASCENSION 
CUBA VILLAR PLACERES 
GOMEZ FERNANDEZ GRACIANO 

TABOADA FUENTES JUAN JESUS 
PRENAS DIAZ ELENA 

CRECIDO FONTE PATRICIA 
LOPEZ MARTINEZ Mª ELENA 
PIÑEIRO TIRADO ROSA Mª 
SANCHEZ ROCA LORENA 
QUINTANA CASTRO ROSA Mª JESUS 

RILO ROCHA Mª CARMEN 

CASTRO OZA JESUS LUIS 
CAMBA CARRIL OBDULIA 

SUAREZ SANTOS LOURDES 
ALONSO BLANCO ISABEL 
ROMEO SERIO LUISA 
MARTINEZ SANCHEZ SONIA 
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Centro Cívico: MONTEALTO Actividad: YOGA GRUPO 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 23/01/2017 a 31/05/2017 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 10:30-11:30  

 
Apellidos Nombre 

CARREIRA MORELLE Mª PILAR 

ARES FARIÑAS MARIA 

SANTOS MARTINEZ Mª ISABEL 
MARTINEZ NAYA FRANCISCA 
SANCHEZ IGLESIAS Mª DEL MAR 
ESMORIS CASTRO HERMINDA 
QUEIJEIRO REGUEIRA Mª DEL CARMEN 
RODRIGUEZ POL ELIDA 
ROMERO SILVA TATIANA 

LOPEZ TEIJEIRO NAIARA 

CELADA PENEDO Mª LORETO 
ROJO CABANA JOSE RAMON 

ADEGA PICO ALBA 
BOBO MARIÑO MIGUEL 
ZAMBRANO ALVAREZ PAULA 
MERINO GUERRA ROSAURA 
SAAVEDRA CANALEJO NURIA 

DORADO VAZQUEZ ELENA 

SANCHEZ NAVEIRA BEGOÑA 
NAVEIRA GANDARAS JOSEFA 
QUINTELA VILARIÑO SUSANA 
POL GANCEDO Mª ALICIA 
CABANA DIAZ ROSA Mª 
BLAS RODRIGUEZ CHELO 
VILARIÑO MOAR ERMITAS 

IGLESIAS VILARIÑO Mª JOSE 
ALDARIZ TORREIRO Mª ANGELES 

ULLOA COBO CARMEN 
CARBALLO SALVADO Mª DOLORES 
LOPEZ FIDALGO Mª VIRTUDES 
GONZALEZ COUCEIRO MANUELA 
PEREIRO VAZQUEZ Mª ERUNDINA 

CALVIÑO GARCIA DORINDA 

ESTEVEZ MARTINEZ PALMIRA 
VAZQUEZ PIÑEIRO Mª JOSEFA 

RIVEIRA BARES HELENA 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: YOGA GRUPO 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 23/05/2017 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

DOMO CASTELO Mª ELENA 

GARCIA DIEGUEZ PILAR 

RODRIGUEZ MELLA ELENA 
LOPEZ CALVO SILVIA 
LOPEZ VEIGA JOSE 
GARCIA LOPEZ Mª ELVIRA 
MARTINEZ NAYA FRANCISCA 
VILA LEMA CARMEN 
VICENTE TIZON Mª CARMEN 

FREIRE SALORIO LEONISA 

VARELA GARCIA YOLANDA 
IGLESIAS FERNANDEZ ISABEL 

GAGO PRIETO RAQUEL 
DOMINGUEZ LOPEZ SERAFINA 
BLANCO PAZ ENCARNA 
SILVESTRE CAPELETE Mª TERESA 
DIZ CASAL CARMEN 

SOLLA RUBIO MERCEDES 

GALEANO MARTINEZ MARIA 
RICO MARTINEZ MAYTE 
RODEIRO IBON ESTEFANIA 
IBON CARRO Mª PILAR 
PATO ALONSO PILAR 
MONTENEGRO GARCIA Mª VICTORIA 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 

MELLA MIGUEZ Mª TERESA 
GARCIA PASARIN J. ANTONIO 

VAZQUEZ FIGUEROA Mª TERESA 
PETEIRO BUJAN CARMEN 
MADRID PEÑA CONCEPCION 
HERRERA MADRID CRISTINA 
PORTAS LEMUS ESTELA Mª 

GOMEZ BESTEIRO MARIA I. 

VAZQUEZ VIADER GLORIA 
BALLESTERO GIMENEZ CARMEN 

PAZ BLAS EMMA 
PEDREDA CORREDOIRA Mª BELEN 
GONZALEZ CARRILLO CARMEN 
ADEGA PICO ALBA 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: YOGA GRUPO 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 23/05/2017 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

CALVO MARTINEZ FARA 

GONZALEZ RODRIGUEZ ANA BELEN 

EIROA PITA ELVIRA 
GANTES RODRIGUEZ MARGARET 
MONDELO ESTEVEZ ANGELA 
PIÑEIRO LEMA Mª DEL CARMEN 
VILLAMOR BUJAN Mª CARMEN 
MERINO GUERRA ROSAURA 
VARELA LEMA ANA 

MORE BARRO JOSEFA 

FONTELA REY ANDREA 
SANCHEZ NAVEIRA BEGOÑA 

NAVEIRA GANDARAS JOSEFA 
GARCIA BARREIRO SONIA Mª 
PEREZ LAGO ISABEL 
RIVERO MORALES LORENA NATALIA 
RODRIGUEZ ESPIÑEIRA YOLANDA 

CESPON LORENZO Mª BERTINA 

RUMBO ALVAREZ Mª DOLORES 
DE LA CRUZ MORAN GEMA 
VARELA CALVETE CARMEN 
PIÑEIRO COTELO FLORA 
GONZALEZ CARBAJAL JAVIER 
MEJUTO GARCIA Mª ELENA 
LOPEZ PEREZ LUZ 

FERNANDEZ NUÑEZ Mª CARMEN 
DIAZ VILA PILAR 

ALVAREZ DE NEYRA PUEYO ALBERTO 
MALLO AVILA Mª ANGELES 
VILLAR CASTRO CANDIDA 
QUINTELA VILARIÑO SUSANA 
PEREZ PEREZ Mª DEL SOCORRO 

TABOADA AMEIJEIRAS ANA MARIA 

RODRIGUEZ VARELA ERMITAS 
CASAS ILLOBRE JOSEFA 

CAMPOS PAREDES SILVIA 
ALDARIZ TORREIRO Mª ANGELES 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
SUAREZ FERNANDEZ AMPARO 
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Centro Cívico: MONTE ALTO Actividad: YOGA GRUPO 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 24/01/2017 a 23/05/2017 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

BELLLO COUSELO MARIA 

VILELA AMIGO DULCE MARIA 

TAIBO MOSCOSO Mª CARMEN 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
GARCIA POISA JOSEFINA 
SANTIAGO PEREZ ISABEL 
POSADILLA PASARES RAQUEL 
BESTILLEIRO GOMEZ JOSEFA 
FERREIRO BARRAL Mª DEL ROSARIO 

FERNANDEZ REY ISABEL 

VIQUEIRA PREGO MARTA 
PICADO AVILA Mª ISABEL 

FERNANDEZ AVILA Mª OTILIA 
PEREZ FERNANDEZ Mª ASCENSION 
CUBA VILLAR PLACERES 
MARQUIZ HERNANDEZ PILAR 
VALDEON MANRIQUE Mª DEL PILAR 

LINARES MOAR ELVIRA 

RILO ROCHA Mª CARMEN 
GOMEZ SEIJAS MANUELA 
ALONSO BLANCO ISABEL 
MARTINEZ SANCHEZ SONIA 
IGLESIAS PATIÑO ALICIA 
DEVESA ROMAR MARIA 
CAO CAINZOS SEGUNDA 

LOPEZ ESTEVEZ ELIA 
SEOANE VAZQUEZ ELIDA BEATRIZ 

GOMEZ GARCIA SOLEDAD 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
FELIPEZ CACHEIRO FERNANDO 
MOSQUEIRA BISPO Mª CONCEPCION 
CANEDO SAEZ MARIA DE LAS MERCEDES 

RILO DIEZ Mª JOSE 

RIVEIRA BARES HELENA 
LOUREIRO SOUTO ANA 

ANTON RODRIGUEZ ESPERANZA 
 


